



GIL/CFD/SEC/23/146/SE

27th December 2022

BSE Limited
Dalal Street,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 500300

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051
Symbol: GRASIM

Sub: Newspaper Advertisement regarding Loss of Share Certificates already transferred to Investor Education and Protection Fund

Dear Sirs,

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement regarding the public notice for loss of share certificates already transferred to Investor Education and Protection Fund published in the following newspapers:

1. Business Standard, All India Edition in English; and
2. Patrika, Ujjain Edition in Hindi

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Grasim Industries Limited

Sailesh Daga
Company Secretary
FCS 4164

Encl.: as above

ADITYA BIRLA

**GRASIM INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L17124MP1947PLC000410

Registered Office: P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India

Tel.: +91 7366-246766

Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg,
Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India

Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000; Fax No.: + 91 22 6652 5114 / 2499 5114

E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com ; Website: www.grasim.com

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the following equity share certificates which were issued by the Company are stated to have been lost/ misplaced. Adhering to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the Company has already transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority the equity shares comprised in these share certificates after following the necessary procedure. Consequently, these share certificates automatically stand cancelled and are non-negotiable.

Sr. No.	Folio Number	Name of the Shareholder(s)	Share Certificate Number	Distinctive Numbers		Number of Shares
				From	To	
1	785777	JUDITH SHANTHI CASTELINO & DIONYSIUS DIAS	3126319	450144406	450144435	30
2	606820	ABDULAZIZ KHAN F SIRGUROH & SHARIFA A SIRGUROH	3109726	447142216	447142430	215
3	570912	MRS DIVYA NANAIHAH & MR K M NANAIHAH	3126153	450113826	450114075	250
4	GRA0322444	SATISH G GARDE & SMT SADHANA GARDE	3322444	656128246	656128254	9
5	C00315	SMT CHANDRAKALA DEVI	3096102	445030201	445030445	245
6	022344	MAGANLAL NANDOLA & ANSUYA NANDOLA	3115244	448475371	448475455	85
7	GRA0312137	VASANTRAI CHHAGANLAL DAVE & VIJAY PURSHOTTAM BHINDE	3312137	655442016	655442054	39
8	705713	SANJIV THAKORBHAI PATEL	3103268	445939956	445940005	50
9	782197	NIRMAL KUMAR ANAND	3097103	445171736	445171745	10
10	731475	YAMINI TEWARI & SHARAD TEWARI	3097978	445347341	445347360	20
11	622831	DALPATBHAI KALIDAS PATEL	3103145	445932316	445932355	40

Any person(s) who has/have any claim in respect of the aforesaid equity shares may lodge claim with the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. 'KFin Technologies Limited' Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana, India within seven (7) days from the date of publication of this notice, failing which, the Company will proceed to approve any claim for return of the above given equity shares from the IEPF Authority, as and when received from the registered holders/ rightful claimants.

FOR GRASIM INDUSTRIES LIMITED
SAILESH DAGA
COMPANY SECRETARY
FCS 4164

Place : Mumbai
Date : 26th December 2022



ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन : L17124MP1947PLC000410

पंजीकृत कार्यालय : डाकघर बिरलाग्राम, नागदा-456 331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश, भारत, टेलीफोन नं. +91 7366-246766

कॉर्पोरेट कार्यालय : आदित्य बिड़ला केन्द्र, ए विंग, दूसरी मंजिल, एस.के. अहिरे मार्ग, वर्ली, मुंबई - 400 030, महाराष्ट्र, भारत

टेलीफोन नं. : +91 22 6652 5000 / 2499 5000, फैक्स नं. : +91 22 6652 5114 / 2499 5114

ई-मेल : grasim.secretarial@adityabirla.com वेबसाईट : www.grasim.com

सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि नीचे दिए गए इक्विटी शेयर सर्टिफिकेट्स जो कंपनी द्वारा जारी किए गए थे, अब गुम/खो जाने की सूचना मिली है। समय-समय पर संशोधन किए अनुसार, इन्वेस्टर एज्युकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर एंड रिफंड) अधिनियम, 2016 के साथ पढ़कर, कंपनी कानून, 2013 का अनुच्छेद 124(6) के प्रावधानों का पालन करते हुए, कंपनी ने पहले ही इन शेयर सर्टिफिकेट में मौजूद इक्विटी शेयर्स इन्वेस्टर एज्युकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड (आई. ई. पी. एफ.) अथॉरिटी को ट्रान्सफर किए हैं। परिणामस्वरूप ये शेयर सर्टिफिकेट्स अपने आप रद्द हो जाते हैं और इन के साथ कारोबार नहीं किया जा सकता।

क्र.	फोलियो नं.	शेयरधारक (धारकों) के नाम	शेयर सर्टिफिकेट नं.	डिस्ट्रिक्ट नं.		शेयर संख्या
				से	तक	
1	785777	JUDITH SHANTHI CASTELINO & DIONYSIUS DIAS	3126319	450144406	450144435	30
2	606820	ABDULAZIZ KHAN F SIRGUROH & SHARIFA A SIRGUROH	3109726	447142216	447142430	215
3	570912	MRS DIVYA NANAI AH & MR K M NANAI AH	3126153	450113826	450114075	250
4	GRA0322444	SATISH G GARDE & SMT SADHANA GARDE	3322444	656128246	656128254	9
5	C00315	SMT CHANDRAKALA DEVI	3096102	445030201	445030445	245
6	022344	MAGANLAL NANDOLA & ANSUYA NANDOLA	3115244	448475371	448475455	85
7	GRA0312137	VASANTRAI CHHAGANLAL DAVE & VIJAY PURSHOTTAM BHINDE	3312137	655442016	655442054	39
8	705713	SANJIV THAKORBHAI PATEL	3103268	445939956	445940005	50
9	782197	NIRMAL KUMAR ANAND	3097103	445171736	445171745	10
10	731475	YAMINI TEWARI & SHARAD TEWARI	3097978	445347341	445347360	20
11	622831	DALPATBHAI KALIDAS PATEL	3103145	445932316	445932355	40

कोई भी व्यक्ति का अगर निर्दिष्ट इक्विटी शेयर्स से संबंधित किसी प्रकार का दावा है तो वह कंपनी रजिस्ट्रार और ट्रान्सफर एजेंट "केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड", सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. 31-32, फाइनांसियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रामुड़ा, सेरिलिनामपल्ली मंडल, हैदराबाद-500 032, तेलंगाना, भारत के समक्ष, यह सूचना प्रकाशित होने के 7 दिनों के अंदर अपना दावा पेश करें अथवा कंपनी आई. ई. पी. एफ. अथॉरिटी से उपर निर्दिष्ट इक्विटी शेयर्स, जैसे ही रजिस्टर्ड धारक/हकदार दावेदार की मांग पर वापस करने के दावे को मंजूरी देने की कार्रवाई शुरू करेगी।

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए
शैलेश डागा
कंपनी सेक्रेटरी
FCS4164

स्थान : मुंबई
दिनांक : 26 दिसंबर 2022